P. 31a: l. 12, Hiedeon; *gedeon* — l. 19-20, cum tumultu: [om.] — l. 23-24, quidem quia; *quid est?* *quia* (f. 19v) — l. 27, legitur; *tegitur* — P. 31b: l. 7, non; [om.] — l. 25, est; [om.] — l. 26, dato; *dabo tibi* — l. 32, habitavit; habitabit — l. 37, Zelus; *Zelus enim* — l. 38, faciet; facit — l. 45, Explicit liber III; [om.] — l. 48, sciet; scies.

P. 32a: l. 34, odoriferas; et odoriferas (f. 20r) — l. 35, Hos; *Nos* — l. 39, Siriam; *Siri* — P. 32b: l. 29-30, et dignus qui; [om.] — l. 31, respicere; despicere — l. 36, erunt; erit.

P. 33a: l. 5, populus omnis; *populus. omnes* (f. 20v) — l. 23, reversa; versa — l. 36, declinabit; declinavit — P. 33b: l. 2, parcit; parcet — l. 7, conversus; conversi — l. 18, omnis; *omnes* — l. 35, adversus; adversum (f. 21r).

P. 34a: l. 5, super vos; superbus o — l. 15, quin; quanti — l. 44, hoc; [om.] — l. 46-47, intermissionem eius; *internicionem eius mucro desevit* — P. 34b: l. 1, ut; ut de — l. 2, ut; non ut — l. 30, abstuli; abstulisti (f. 21v) — l. 43, in; [om.] l. 44-45, detraxit; *retraxerit* — l. 45, munitissimas; minutissimas — l. 48, peperisset; peperisset.

P. 35a: l. 4, ad; [om.] — l. 25, cognoscite; *agnoscite* — P. 35b: l. 5, famae; *sanie* (f. 22r) — l. 10, vepres: vepres eius — l. 14, consumetur; consumentur — l. 22, Factum; *Factus* — l. 32, ignem; igne — l. 34, sequi; *si quis* — l. 39, adiecit; *adiecit* — l. 39, fuerunt; *fuerint* — l. 41, eo; eos — l. 44, sanctus; *et sanctus*.

P. 36a: l. 5, Siriae, assirie — l. 33-34, inundabit; inundavit (f. 22v) — l. 35, breviata; *adbreviata* — l. 35, Diliges; Dilige — l. 38, universa: tota — l. 39, prophetiae; *prophete* — l. 40, hii qui; iniqui — l. 44, haec; [om.] — l. 48, Adhuc; *adhuc enim* — P. 36b: l. 10, Assirius ieris; assiorum userit — l. 15, veniet super; superveniet — l. 16, iniquitate; *iniquitates* — l. 18, Madianin; *madian in* — l. 46, tenere; *tenebre* — l. 48, commendavit; *commendabit*.

P. 37a: l. 9, devastavit; devastabit (f. 23r) — l. 30, tantum; *tantum diei* — l. 33, videns; *videns super* — P. 37b: l. 17, superba; *omnis superba* — l. 31, et; et in — l. 46, est; [om.]

P. 38a: l. 13, Dominum; deum (f. 23v.) — l. 19, Dominum; deum — l. 21, Non; Non enim — l. 44, enim; etenim — P. 38b: l. 3-4, suorum

suorum; suorum — l. 10, lumborum; labiorum — l. 34, bobe; bove (f. 24r) — l. 36 vagos; et vagos — l. 38, oves; *ovis*.

P. 39a: l. 16, ideo; *idest* — l. 22, quae; qui — l. 34, eo; ea — l. 37-38, gloriosus; *gloriosum* — l. 45, Senaar; senator — P. 39b: l. 3, convertuntur; *conventerentur* (f. 24v.) — l. 13, Omne; *Omnes enim* — l. 29 et hostes Iuda peribunt, et Effraim non eumlabitur Iudam; [om.].